2025 年藥品優良查驗登記管理研討會

報名簡章

一、 活動主旨：

為 加強 推 廣 藥 品 「 優 良 查 驗 登 記 管 理   (Good Management,

GRM)」理念，爰舉辦本次研討會。2025年度藥品優良查驗登記

管理研討會將以我國藥品審查單位及業界等不同角度，探

討藥品審查  (Review)、送件(Submission)之規劃及實務案例，

並落實法規科學人才之培訓，期能提升藥品查驗登記流程的品質

及效率，達嘉惠我國人民健康及福祉之目標。

二、報名對象：政府相關單位人員、製藥業者及學術研究機構人員(含

大專院校)。

三、 研討會日期：114年9月17日 (星期三)

四、 研討會辦理方式：實體會議，開放80名報名者與會。

五、 會場地點：南方港會議中心  (台北市忠孝東路六段465-1號1樓)

六、 提供藥師繼續教育認證學分及公務人員終身學習時數 (申請中)。

七、 研討會不提供午餐、停車位。

八、 報名方式：

         (一)  採網路、免費報名。

(二) 報名期間為9月8日(星期一)上午10時至9月10日(星期三)下午5

時，或額滿(80名)為止，請儘速報名，以免向隅。

(三) 與會通知於9月12日(星期五)以電子郵件通知。

(四) 研討會報名網頁網址如下表：

研討會報名網頁

https://academy.cde.org.tw/zh-tw/product/292

九、 研討會聯絡人：崔專員或蕭企劃經理

        電話：02-81706000 分機 614或615

        信箱：events@cde.org.tw

https://academy.cde.org.tw/zh-tw/product/292
mailto:events@cde.org.tw